
MANTENIMIENTO FRENOS

Los precios incluyen refacciones (GM Parts o ACDelco® según aplique) e instalación y rotación de ruedas. No incluyen rectificado de discos, en caso de requerirlo el precio sugerido es de $359.00 M.N. por eje. *Aplica para frenos de tambor o disco según 
el modelo. Todos los precios son en Moneda Nacional e incluyen el Impuesto al Valor Agregado. Precios válidos en los Estados Unidos Mexicanos del 15 de abril al 31 de diciembre de 2020. Precios máximos determinados por General Motors de México, S. 
de R.L. de C.V. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Para información de otros vehículos Chevrolet, precios sugeridos, aplicabilidad o de las garantías correspondientes a los productos y servicios pregunte a su Distribuidor Autorizado Chevrolet.  D.R. 
© General Motors de México, S. de R.L. de C.V., Av. Ejército Nacional 843-B, Col. Granada, C.P. 11520, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, 2020.

Centro de Atención a Clientes: 800 466 0811 chevrolet.mx

*RECTIFICACIÓN DE DISCOS $359 POR EJE.
PARA OTROS VEHÍCULOS CONSULTA PRECIOS AL AGENDAR TU CITA DE SERVICIO.

AÑO
MODELO

BALATAS
DELANTERAS*

BALATAS 
TRASERAS*VEHÍCULO

SPARK CLASSIC
BEAT
AVEO
SONIC HB & NB
TORNADO
CHEVROLET 
TRAX

2011 - 2017
2018 - 2020
2008 - 2018
2012 - 2017

2006 - 2020

2013 - 2017

$1,349

$1,259
$1,359
$1,179

$2,099

$1,579

$1,209

$1,069


